Целевое назначение земельных участков – выращивание зерновых и иных
сельскохозяйственных культур, животноводство.

2. Установить на основании отчета независимого оценщика начальную
стоимость годовой арендной платы за земельные участки:

Лот №1 - размере 59424 (Пятьдесят девять тысяч четыреста двадцать
четыре) рубля (отчет № 11/25/03-1 от 12.11.2025), величину задатка в размере
100% от начальной цены аукциона – 59424 рублей, шаг аукциона в размере 3%
- 1782,72 рубля;

Лот №2 - размере 38340 (Тридцать восемь тысяч триста сорок) рублей
(отчет № 11/25/03-1 от 12.11.2025), величину задатка в размере 100% от
начальной цены аукциона – 38340 рублей, шаг аукциона в размере 3% - 1150,20
рублей;

3. Создать аукционную комиссию по рассмотрению заявок и документов
от заявителей на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям,